
materiale de constructii

I.D.: 55178762

Data publicarii	17.03.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.276,33 RON - 19.276,33 RON

Descriere: nr. crt. denumire u/m cant. pret valoare Specificatii tehnice 1 Teavapatrata 40x40x3 buc 22 107.78 2371.16 2 Panou sandwich acoperis buc 18 383.19 6897.42 3000 x 1000 x 50 3 ElectroziSupertit fin kg 60 17.57 1054.20 Ø3.2 Saf-fro 4 ElectroziSuperbaza kg 40 17.57 702.80 Ø3.2 Saf-fro 5 Otelbeton PC 52 T 1 3667 3667.00 Ø12 6 Otelbeton PC 52 T 1 3667 3667.00 Ø10 7 Otelbeton PC 52 T 0.5 1833.5 916.75 Ø6TOTAL 19276.33
